

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ نومبر ۲۰۲۳

## نیم نگاهی به اوضاع سیاسی- نظامی افغانستان و جهان در یک ماه اخیر!

(۲)

سه شنبه - ۲۳ عقرب ۱۴۰۲ - کابل: به ادامه گذشته:

بر مبنای روابطی که دولت پاکستان در همان زمان یعنی اواخر دهه ۵۰ و دهه ۶۰ و ۷۰ هجری قرن گذشته با کتله های میلیونی پناهجویان از یک سو و "شجره خبیثه" وابسته به خودشان از سوی دیگر قایم نموده بود، امروز نیز وقتی از اخراج کتله ئی و سرسام آور افغانها نام می بریم، نمی توانیم به یک کلی بافی قناعت نموده و عمق جنایات پاکستان را در تفکیک بین پناهجویان و مهاجران افغان ساکن در پاکستان نادیده بگیریم. از همین رو در قسمت کنونی خواهیم دید که به صورت عمده کدام بخشهایی از پناهجویان و مهاجران افغان در پاکستان در قدم اول مورد حمله قرار گرفته اند:

\* دولت پاکستان با اعلام این که گویا پناهجویان فاقد مدارک را از آن کشور اخراج می نماید، در عین حالی که به نسل اول پناهجویان که دیگر پناهجو نیستند و نه تنها اقامت در پاکستان را انتخاب نموده اند بلکه در عمل حاضر اند تا به مثابه قدامه لشکر تجاوز پاکستان به افغانستان وارد شوند یعنی آنها در پیوند با اتحاد هفتگانه به خصوص حزب اسلامی، حرکت انقلاب اسلامی و اتحاد اسلامی سیافو جمعیت ربانی در کمپ های "شمشتو، ناصر باغ، ببو" و کمپهای مشابه آنها به نحوی چراغ سبز اقامت نشان داده، خاطر آنها را آسود نمود، حملات خود را مستقیماً متوجه آن عده از پناهجویانی نموده است که یا در اواخر دوران حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" از افغانستان بیرون شده اند و یا آنهایی که در بازه زمانی حاکمیت طالبان افغانستان را روی دلایل مختلفی ترک و به پاکستان آمده اند.

\*- در این انتخاب هم دولت پاکستان بسیار زیرکانه با یک برخورد طبقاتی آشکار دست به اخراج تعدادی از افغانها زده است. یعنی در عین حالی که تا کنون به آن عده از افغانهایی که منفعتی از حضور آنها در پاکستان برای دولت می رسد و یا متصور است با کج دار و مریز برخورد می نماید و تا حال آنهایی را که با تمدید ویزه اقامت پاکستان برای هر شش ماه حدود یک هزار دالر برای هر فرد می پردازند و به صورت منظم از خارج از افغانستان پول و اسعار خارجی برای آنها می رسد، صرف نظر از مزاحمت های معمولی خاص پولیس پاکستان، رسماً از آن کشور اخراج ننموده اند، اقتشار پائین این طیف را که پول های اولی خودشان را مصرف نموده و اینک می خواهند با فروش نیروی کارشان، امکان زندگانی را برای خانواده هایشان مساعد بسازند و دولت پاکستان از حضور آنها در پاکستان کدام منفعتی برای خودش نمی بیند، در صدد اخراج آنها برآمده است.

هموطنان گرامی!

این که گفته اند "هرجا سنگ است به پای لنگ است" در مورد این تعداد از هموطنان ما صدق می نماید. زیرا این عده از یک سو آماده نبودند و یا نمی خواستند در قیمومیت و تحت سیطره طالب زندگانی نمایند و برای این که در روند فرار طلبی که امپریالیسم امریکا به وجود آورده بود پذیرفته شوند، اینجا و آنجا از گفتن بد و رد و انتقاد کردن از طالب و نظام ماسالار دریغ نیز نکرده اند و به اصطلاح پل پشت سرشان را با طالب ویران نموده اند و از جانب دیگر اینک دولت پاکستان آنها را به زور به طرف شلاق طالب، بیکاری، گرسنگی و مرگ می فرستد.

ابعاد این تفکیک طبقاتی و سیاسی قسماً به نفع طالب و نظام ماسالار زمانی بیشتر مشخص می گردد که اولاً با آن عده از پناهجویانی که برگشته اند تماس نزدیک قایم نمائیم و از جانب دیگر به گفته های مقامات پاکستانی که از یک سو ادعا می نمایند "طالب از ما نخواستند که آنها را اخراج نکنیم" و از سوی دیگر موجودیت پناهجویان را با بند ناف تحریک طالبان پاکستان در افغانستان گره می زنند دقت نمائیم.

هموطنان گرامی!

اخراج پناهجویان افغان از پاکستان مقدمه و سرآغازی است جهت اخراج تمام پناهجویان افغان که تا هنوز نتوانسته اند مدارک لازم اقامت شان را در کشورهای میزبان به دست آورند. تا جایی که دیده می شود تحولاتی که در عرصه سیاست جهانی قدرت های بزرگ اقتصادی - سیاسی و نظامی و رابطه بین خود آنها به وجود آمده و احتمال درگیری های منطقه و جهانی و متعاقب آن سیل ها و امواج جدید پناهجویی را در چشم رس قرار داده است، اخراج افغانها به مثابه سرآغاز، در همین نقطه ختم نشده به یقین در آینده های نزدیک اخراج اتباع سوریه و عراق را نیز در پی خواهد آورد.

هموطنان گرامی!

کشور های امپریالیستی غرب و اعمار خرد و بزرگ آنها در اقصا نقاط جهان با در نظر داشت پیشبینی هائی که از آینده دارند می خواهند برای امواج جدید پناهجویانی که در اثر جنگهای آنها به وجود می آید جای خالی نمایند، فعلاً پاکستان به مشوره و هدایت ارباب از افغانها شروع نموده، دیده شود کشور های دیگر چه موقع با بهانه های بنی اسرائیلی بدان دست خواهند زد. فراموش نکنید معاون صدر اعظم المان وقتی می گوید هیچ نوع انتقادی از سیاست های ما را تحمل نخواهیم کرد و منتقدان را از المان اخراج خواهیم نمود و تمام پارلمان المان نیز بابت چنین پیام ضد دموکراتیکی برایش کف می زنند، افشای خط سیاسی آینده المان در قبال پناهجویان می باشد. پذیرش پناهجو مشروط بر آن که به مانند یک "حیوان زبان بسته" بردگی نظامهای فاشیستی غرب را قبول نماید.

ادامه دارد

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ماسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**